
§3 

Zarządzenie Nr 63/14 


Wójta Gminy Gzy 


z dnia 30 grudnia 2014r. 


w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gzy 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r, poz. 594 z późń zm./ zarządzam, co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Gzy wprowadzonym zarządzeniem nr 

37/13 z dnia 29 października 2013r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Gzy wprowadza się następujące zmiany: 

w § 5 ust. 1 pkt 5 dodaje się literę f), w następującym brzmieniu: 


f) Stanowisko pracy ds administracyjnych. 

§2 

Pozostałe zapisy regulaminu organizacyjnego nie ulegają zmianie. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2015r. 


